

---

## PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 61206290

---

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	44411000-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.991,00 RON - 1.991,00 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE SANITARE: 1 RAMIF PP CANALIZ. 87 GRD, D.110mmx110mm buc 5 x 14,71 = 73,55 2 COT PP CANALIZ. 67 GRD, D.40mm buc 5 x 1,84 = 9,20 3 COT PP CANALIZ. 87 GRD, D.40mm buc 5 x 2,01 = 10,05 4 COT PP CANALIZ. 87 GRD, D.32mm buc 5 x 1,42 = 7,10 5 RAC BRONZ MF 1/2"x15mm buc 10 x 3,52 = 35,20 6 TEAVA CU IN BARA L=3M D.18x1mm buc 5 x 84,03 = 420,15 7 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) buc 10 x 8,82 = 88,20 8 RED ZN RAD FONTA, 1"X1/2" DREAPTA buc 10 x 3,27 = 32,70 9 TEU EGAL ZN 1/2" buc 10 x 3,02 = 30,20 10 RED EXCENTRICA PP CANALIZ. D.50mm/32mm buc 5 x 1,68 = 8,40 11 Lavoar ceramic, Cersanit, semirotund, alb, 55x45.5x19.5 cm buc 4 x 122,35 = 489,40 12 Lavoar ceramic, Cersanit, semirotund, alb, 50x43.5x17.5 cm buc 2 x 112,94 = 225,88 13 Picior lavoar, Cersanit, ceramic, alb buc 3 x 88,38 = 265,14 14 TUB PP CANALIZ. D.110mm L.3000mm buc 7 x 42,26 = 295,84 mai putin

---